〒

申請者 住　　所

氏　　名

　　　　　 生年月日

電　　話

購入年月日

購入品名

購入価格

銀行

信用金庫 支店

農協

口座番号

ふりがな

口座名義

備
考

《事務局記載欄》

健康保険証等の写し 有・無 有・無

購入品領収書の写し 有・無 有・無

処理日 令和　　年　　月　　日　　　　　        　円

シルバーカー購入費助成金交付申請書

　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　犬山市社会福祉協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　　　月　　　　日生

　シルバーカー購入費助成金の交付について、下記のとおり申請します。

記

申　請　額 　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

振

込

先

金融機関名

申 請 者
との続柄

＊振込先は、原則として申請者本人とします。

※添付書類
　・健康保険証、介護保険被保険者証等の写し
　・購入品領収書の写し　・振込先の通帳の写し　・カタログ・取扱い説明書等の写し

様式第１（第４条関係）

添付書類

助成決定金額

カタログ・取扱い説明書等の写し

振込先の通帳の写し

購

入

品

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日